[**venus**] **Venus** voluptatis et delectationis mater est, iungitque nos ad [\*ab] sobolem procreandam, illi dominationes praeficiuntur, vim enim habent custodiendi singulorum species. At custodia generatione generatio concubitu, concubitus amore perficiuntur [\*perficitur]: Summus qui veneri Inter dominationes praeest, **Anael id est dei** gratia vocatus est. **Dei** enim gratia est, Amari atque amare, iungi foecundae, et sobolem procreare, tum pulchritudo ipsa, et iucunditas.

[**sun**] **Soli** vita omnium data est ordo praest illi **Archangelorum** id est principum nunciorum: nam virtus omnis a **Sole** per **Lunam** demittitur: horum **Michael** princeps, id est quis scit **Deus** nec est quicquam **Soli** simile, unde etiam **Sol** quasi **solus** dictus.

[**mars**] **Mars** [fortitudinem et] Audaciam praebet, aliter in perpetuo essemus timore[:] cuius orbi presunt potestates: nam in fortitudine potentia, et cum potestate fortitudo iungitur. Princeps potestatum **Samael, id est, Dei** auditus, nam potentia et fortitudo in **Dei** auditu posita est.

[**jupiter**] **Jupiter** est qui miscet ac temperat omnia unde facultates et vires, cuius ordo principatus in moderatione et temperantia constitutus: unde illarum princeps, **Sachiel, id est, Dei** quies: nam in temperantia et moderatione quiete potitur: Idem author tranquillitatis temporum, pacis, et felicitatis.

[**saturn**] **Saturnus** firmitatem dat: Idemque ac solus ferme humidum et calorem aliorum temperat, crediderque ob frigiditatem ac siccitatem mortis ac mortuorum dominus. Custodiunt eum Throni: nam ab ipso regna firmantur et quecunque diurnitatem habent Thronum enim sedes est: huius itaque dominus **Cassiel** vocatur, id est, **Dei** spes: nam diurnitas spem affert ac securitatem.<sup>41</sup>

**Octavo** robi [\*orbi] dominantur **Seraphim, id est,** ardentes: videntur enim lumina illa tot eius orbis ardere, sed primo celo **Cherubine, id est,** scientes praesunt.

## [The] parchmine<sup>42</sup>

To write any experiment the best virgine parchment is vealym vitulino, parchemin of silke, parchment of a lambe of a virgine kidd, or a fawne, but provided allwaies that the beast be not dead, but killed according to order.

## [The] Yncke.

The ynck wherwith you must write, must be of a cleane glasse, gumme vitriole, masticke, thur, Croco, & tempered with white wine, & the third daye when it hath taken residence, let it be clenched, then put therto a little Algabay, & Abnea, & fine muske, Amber, balsamum myrha, & lignum aloes, & boyle it with masticke, & doe further as in the ^^ leafe of **zephaz raziell** thou art admonished, with this Incke thou shalt write the holy names of God.